
Descriere: 1 GEL DEZINFECTANT 1L buc 6.000 115.0000 690.00 131.10 2 COS PLASTIC CU PEDALA 24L buc 12

I.D.: 49414733

Data publicarii 05.09.20 Coduri CPV 44000000-0

Pretul estimativ: 1.797,30 RON - 1.797,30 RON

Descriere: Descriere: 1 GEL DEZINFECTANT 1L buc 6.000 115.0000 690.00 131.10 2 COS PLASTIC CU PEDALA 24L buc 12.000 48.0000 576.00 109.44 3 COVOR INTRARE 90X150 buc 7.000 36.5000 255.50 48.55 4 DOZTOR SAPUN LICHID buc 2.000 96.0000 192.00 36.48 5 EMAIL 0,75L buc 4.000 15.5000 62.00 11.78 6 DILUANT UNIVERSAL 1L buc 2.000 10.9000 21.80 4.14
